
Samorząd Miasta i Gminy Tykocin
BIP - Samorząd Miasta i Gminy Tykocin

ZARZĄDZENIE NR 33/09

BURMISTRZA TYKOCINA

z dnia 14 lipca 2009 r.

 
                                                                                                                                                                                                    w sprawie powołania Komisji Konkursowej

                                                                                                                                                                                            

 

       Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową, celem przeprowadzenia konkursu „Na najładniejszy ogród” w 2009 roku, na terenie gminy Tykocin, w składzie:

1.       Pani Małgorzata Bobek – pracownik Wojewódzkiego Podlaskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Szepietowie, Zespołu Doradztwa Rolniczego w Białymstoku -
Przewodnicząca

2.       Pan Robert Cimoch – członek

3.       Pan Wojciech Sadowski – członek

4.       Pani Agnieszka Kopczewska– członek

5.       Pani Wiesława Sakowicz- Dąbrowska – członek

 

§2. Komisja dokonała oględzin i oceny zgłoszonych do konkursu ogródków w miesiącu lipcu.

 §3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
 
 

 

Metryka strony

z33

Udostępniający: UM Tykocin

Wytwarzający/odpowiadający: Agnieszka Kopczewska

Wprowadzający: Agnieszka Kopczewska

Data wprowadzenia: 2009-07-24
Data modyfikacji: 2009-07-24

Opublikował: Agnieszka Kopczewska

Data publikacji: 2009-07-24

mailto:agnieszka.kopczewska@umtykocin.pl
mailto:agnieszka.kopczewska@umtykocin.pl
mailto:agnieszka.kopczewska@umtykocin.pl

	Samorząd Miasta i Gminy Tykocin
	z33

